
ОБАВЕШТЕЊЕ  О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

 

 НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Туристичка организација града Крушевца. 

 

 АДРЕСА: Мајке Југовића бр 3. 

 

 ИНТЕРНЕТ АДРЕСА НАРУЧИОЦА: www.turizamkrusevac.com 

 

 ВРСТА НАРУЧИОЦА: Jавна установа. 

 

 Редни број јавне набавке: 7/2019. 

 Врста поступка: Преговарачки поступак без објављивања позива за подношење 

понуда. 

 ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ: Oдржавање концерта  извођача Хари Мата Хариja у оквиру 

манифестације „Фестивал балона -Крушевац кроз облаке“ у Крушевцу дана 

02.08.2019. године 

 НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ:  

         92312130 Услуге музичких састава 

 

 УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ:  

833.000,00 без ПДВ-а, понуђач није у систему ПДВ-а. 

 

 КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најнижа понуђена цена. 

 

 БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 1 понуда. 

 

 НАЈВИША ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 833.000,00 динара без ПДВ-а.  

              

 НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 833.000,00 динара без ПДВ-а. 

  

 НАЈВИША  ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА: 

833.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

 НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА: 

833.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

 ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 05.07.2019. године. 

 

 ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 08.07.2019. године. 

 

 ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:  

Агенција „Мостата“ из Београда, Ул. Оливерина 10 A, 11000 Београд, ПИБ: 110285164, 

МБ:64784196, коју заступа Мића Ивановић као овлашћени заступник извођача Хари Мата 

Харија   

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: до обостраног испуњења обавеза уговорних страна.  


